
Rozkład jazdy dla relacji: Lębork - Unieszynko Ważny od 01.07.2023 r.

3602 3604 3606 3608 3610 Numer kursu 3601 3603 3605 3607 3609
D D D D D Oznaczenie kursu D D D D D
Zw Zw Zw Zw Zw Rodzaj kursu Zw Zw Zw Zw Zw

Dworce i przystanki

0,0 Lębork, Pionierów - Pętla 07:36
1,5 Lębork, Bohaterów Westerplatte 07:34
2,0 Lębork, Stary Browar 07:33

05:48 08:40 11:40 15:40 17:40 0,0 3,0 Lębork, Dworzec PKP 07:31
< < < < < < < 0,0 Lębork, Dworcowa < 10:09 13:09 17:31 19:09

05:50 08:42 11:42 15:42 17:42 1,2 4,2 1,2 Lębork, Urząd Skarbowy 07:29 10:07 13:07 17:29 19:07
05:58 08:50 11:50 15:50 17:50 6,6 9,6 6,6 Leśnice 1 07:21 09:59 12:59 17:21 18:59
06:00 08:52 11:52 15:52 17:52 8,6 11,6 8,6 Pogorzelice 1 07:19 09:57 12:57 17:19 18:57
06:10 09:02 12:02 16:02 18:02 14,8 17,8 14,8 Unieszyno I 07:09 09:47 12:47 17:09 18:47
06:11 09:03 12:03 16:03 18:03 15,4 18,4 15,4 Unieszyno II 07:08 09:46 12:46 17:08 18:46
06:13 09:05 12:05 16:05 18:05 17,0 20,0 17,0 Unieszynko 07:06 09:44 12:44 17:06 18:44
06:15 09:07 12:07 16:07 18:07 19,7 22,7 19,7 Karwica, Szkoła 07:04 09:42 12:42 17:04 18:42
06:16 09:08 12:08 16:08 18:08 20,7 23,7 20,7 Karwica 07:03 09:41 12:41 17:03 18:41
06:18 09:10 12:10 16:10 18:10 21,4 24,4 21,4 Lesiaki 07:01 09:39 12:39 17:01 18:39
06:20 09:12 12:12 16:12 18:12 22,1 25,1 22,1 Karwica 06:59 09:37 12:37 16:59 18:37
06:21 09:13 12:13 16:13 18:13 23,1 26,1 23,1 Karwica, Szkoła 06:58 09:36 12:36 16:58 18:36
06:24 09:16 12:16 16:16 18:16 24,9 27,9 24,9 Unieszynko 06:55 09:33 12:33 16:55 18:33
06:27 09:19 12:19 16:19 18:19 28,2 31,2 28,2 Krępkowice 06:52 09:30 12:30 16:52 18:30
06:30 09:22 12:22 16:22 18:22 33,3 36,3 33,3 Cewice, Skrzyżowanie 06:49 09:27 12:27 16:49 18:27
06:32 09:24 12:24 16:24 18:24 34,2 37,2 34,2 Cewice, Urząd Gminy 06:47 09:25 12:25 16:47 18:25
06:33 16:25 34,5 37,5 34,5 Cewice, Kościół 06:46 16:46
06:35 16:27 36,7 39,7 36,7 Kamieniec 06:44 16:44
06:39 16:31 39,6 42,6 39,6 Oskowo 06:40 16:40

Oznaczenie:
D - kursuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt)

Rodzaj kursów:
Zw - kurs zwykły


